pazarlama giderlerinde gösterilen 583.181 TL tutarındaki geçmiş yıl satış iadeleri diger giderlerde

sınıflanmıştır.

Şirket cari dönem finansal tabloların düzenlenmesi esnasında kar zarar tablosunda muhasebeleşen

araştırma ve geliştirme giderlerini gözden geçirmiş, TMS 38 gereğince söz konusu giderleri araştırma

ve geliştirme olarak ayrıştırmış ve cari dönemde  ürün geliştirme ile ilgili giderleri aktifleştirmiştir. Bu

kapsamda önceki dönem finansal tabloları 8 Numaralı Türkiye Muhasebe Standardı “Muhasebe

Politikaları, Muhasebe tahminlerinde Değişiklik ve Hatalar” (”TMS 8”) gereği yeniden

düzenlenmiştir.

BRİSA BRIDGESTONE SABANCI LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 31 ARALIK 2016 TARİHİ İTİBARİYLE

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir)

 21

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5   Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

2.5.24  Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi

(devamı)

31 Aralık 2015 ve 31 Aralık 2014 finansal tablolarına yapılan düzeltmelerin etkisi aşağıdaki gibidir.

Önceden Raporlanan Düzeltme etkisi Yeniden Düzenlenen

31 Aralık 2015

Toplam Varlıklar  2.125.825.194  10.218.851  2.136.044.045

Toplam Yükümlülükler  1.478.444.225  -  1.478.444.225

Dönem Karı/(Zararı)  192.168.170  5.024.995  197.193.165

Geçmiş Yıllar Karları  8.807.392  5.193.856  14.001.248

31 Aralık 2015 tarihli kar zarar tablosunda hisse başına kar 0,015 krş artmıştır (2014:0,016 krş).

2.6 Önemli muhasebe tahmin ve varsayımları

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari

dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde, hem de gelecek

dönemlerde ileriye yönelik olarak uygulanır.

Bu kapsamda Şirket, 1 Ocak-31 Mart 2016 raporlama döneminden sonra duran varlık grubuna dahil

olan yeraltı yerüstü  düzenleri, bina,  makine ve makinelere ait yazılımların faydalı ömürlerine ait